
C O P I A

COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA

Provincia di Olbia Tempio

Determinazione N. 59  del 31-07-2018

Servizio Finanziario

OGGETTO: SELEZIONE MEDIANTE MOBILITA' ESTERNA, ART. 30 DEL D.LGS 
N° 165/2001, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N° 
1 POSTO VACANTE "COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA B3". 
ASSUNZIONE DELLA RAG. CAADDUCCIU FRANCESCA

31/07/2018 IL RESPONSABILE DI SETTORE

F.to Deidda Antonio

Data,

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267) e registrazione impegno di spesa:

Data, IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI31/07/2018

F.to Deidda Antonio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'albo pretorio del 
Comune dal 20/08/2018 al 04/09/2018.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONI



DETERMINAZIONE - Servizio Finanziario - NR. 59 RESPONSABILE: Deidda Antonio 

 

OGGETTO:  

SELEZIONE MEDIANTE MOBILITA' ESTERNA, ART. 30 DEL D .LGS N° 
165/2001, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 
N° 1 POSTO VACANTE "COLLABORATORE AMMINISTRATIVO -  
CATEGORIA B3". ASSUNZIONE DELLA RAG. CAADDUCCIU 
FRANCESCA 

 

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 6 del 30/01/2018 “Approvazione della 
programmazione triennale del fabbisogno del personale per gli anni 2018/2020 e 
approvazione del piano occupazionale annuale del personale anno 2018”; 

VISTA  la deliberazione di G.C. n° 24 del 03/05/2018, esecutiva, con la quale 
venivano apportate modifiche ed integrazioni alla deliberazione di Giunta n° 6 del 
30/01/2018; 

VISTO l’art. 30 del D. Lgs. 165/2001; 
 
VISTO  il bilancio di previsione 2018/2020 approvato con atto del C.C. n° 11 del 
08/05/2018; 
 
VISTO  il vigente Regolamento per il funzionamento degli uffici e servizi; 

VISTO  il vigente Regolamento per l’accesso agli impieghi; 
 
RITENUTO  di dover procedere , così come programmato, all’assunzione mediante 
l’indizione di procedura di mobilità volontaria per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di un posto di Collaboratore Amministrativo Categoria B3 per l’area 
Finanziaria,Tributi e Personale; 
 
RICHIAMATA   la propria determina n° 39 del 24/05/2018 con la quale è stato 
indetto il bando di mobilità volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto di 
collaboratore amministrativo – categoria B3 – posizione economica B3 - settore 
finanziario, tributi e personale; 
 
DATO ATTO  che con nota prot. 2961 del 15.06.2018 è pervenuta la richiesta da 
parte della Sign.ra CAADDUCCIU Francesca nata a Olbia il 21.05.1970 e 
dipendente a tempo pieno e indeterminato del Comune di Luogosanto; 
 
DATO ATTO  che la candidata ha presentato il nulla osta incondizionato alla 
mobilità volontaria esterna rilasciato dal Comune di Luogosanto con delibera di G.C. 
n° 24 del 06.06.2018; 



DETERMINAZIONE - Servizio Finanziario - NR. 59 RESPONSABILE: Deidda Antonio 

 

   
EVIDENZIATO  che, con propria determinazione n° 55 del 29.06.2018 si è 
proceduto alla nomina della Commissione esaminatrice; 
 
DATO ATTO  che con verbale n° 1 del 04/07/2018 risulta ammessa la candidata   
CAADDUCCIU Francesca, dipendente del Comune di Luogosanto con profilo 
professionale “ Collaboratore Amministrativo - Categoria B3”; 
 
DATO ATTO  che con verbale n° 2 del 12 luglio 2018 si è riunita la commissione 
esaminatrice e, a seguito del colloquio con la candidata, ha dichiarato all’unanimità la 
candidata idonea; 
 
VISTA  la nota prot. n° 3436 del 12.07.2018 con la quale viene comunicato al 
Comune di Luogosanto l’esito della selezione espletata per la copertura di un posto di 
Collaboratore Amministrativo – Cat. B3 nella quale è risultata vincitrice la Rag. 
Caadducciu Francesca - dipendente del Comune di Luogosanto; 
 
DATTO ATTO  che  il Comune di Luogosanto con determina n°77 del 31/07/2018 
del Settore Affari Generali ha determinato la cessazione del rapporto di lavoro per 
mobilità volontaria esterna presso il Comune di Sant’Antonio di Gallura della 
dipendente Caadducciu Francesca a decorrere dal 01/08/2018 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di dare atto che la Rag. CAADDUCCIU Francesca verrà immessa 
definitivamente in ruolo per il posto di Collaboratore Amministrativo 
Categoria B3 per l’area Finanziaria,Tributi e Personale a partire dal 1° agosto 
2018; 

2. di assegnare, la suddetta dipendente, al servizio Finanziario – Tributi e 
Personale; 

3. di dare atto che il trattamento economico è quello previsto dal C.C.N.L. per il 
posto di categoria B3 progressione economica B5; 

4. di dare atto che, ai sensi dell’art.14 del C.C.N.L. Regioni – Autonomie locali 
del 06/07/1995, la dipendente conserverà la posizione economica acquisita 
presso l’Amministrazione di appartenenza; 
 

 
 
 
 
 
 



DETERMINAZIONE - Servizio Finanziario - NR. 59 RESPONSABILE: Deidda Antonio 

 

 
 
 
 
 
 
 



OLBIA TEMPIO
COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA

DETERMINAZIONE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

F.to Deidda Antonio

F.to Deidda Antonio

IL Responsabile di Settore

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI31/07/2018

31/07/2018

Determina nr. 31/07/2018Data Determina 

SELEZIONE MEDIANTE MOBILITA' ESTERNA, ART. 30 DEL D.LGS N° 165/2001, PER LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N° 1 POSTO VACANTE "COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA B3". 
ASSUNZIONE DELLA RAG. CAADDUCCIU FRANCESCA

OGGETTO

Settore: FIN - Servizio Finanziario

Servizio:  - 

 59


